
1 / 2 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SL/KŠH/11/17, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

na realizaci veřejné zakázky  

„Vypracování energetického hodnocení, prováděcí dokumentace a kompletní 

administrace žádosti o dotaci z OPŽP za účelem snížení energetické náročnosti 

budovy školního polesí – Hůrky, Smrkovice“  

 

Smluvní strany: 

  Objednatel 

  Obchodní firma/Název: Krajské školní hospodářství České Budějovice 

  Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice  

  IČ: 71294775  

  Zastoupený: Bc. Petr Stehlík, ředitel 

  Kontaktní osoba: Bc. Petr Stehlík, ředitel 

 tel.: , e-mail:  

dále jen jako „objednatel“ 

 a 

Zhotovitel   Energy Benefit Centre a.s. 

sídlo:   Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

zastoupený:   Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

IČO:   29029210 

DIČ:    CZ29029210 

telefon:    

email:     

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 

dále jen jako „zhotovitel“ či společně jako „smluvní strany“ 

 

I.  
Předmluva 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2017 smlouvu o dílo č. SL/KŠH/11/17 (dále jen „Smlouva“) na 

provedení služeb vztahujících se k projektu Snížení energetické náročnosti budovy školního polesí - 

Hůrky, Smrkovice, spolufinancovaného ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Státního 

fondu životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí, konkrétně na zpracování 

energetického hodnocení, vypracování dvoustupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a 

pro provedení stavby, odborného posudku na výskyt synantropních druhů, zajištění inženýrských služeb, 

zpracování a podání projektové žádosti do 70. výzvy OPŽP a následném výkonu autorského dozoru.  

 

Cílem objednatele je mimo jiné instalovat i fotovoltaickou elektrárnu na střeše objektu. Zhotovitel prověří 

možnost instalace FVE s ohledem na provoz budovy i podmínky poskytovatele dotace, zároveň ale vzniká 

předpoklad, že FVE nebude možné z dotace podpořit. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem ale 

dojde při celém plnění Díla dle smlouvy k časovému posunu.  

 



2 / 2 

 

Termín podání příjmu žádostí do 70. výzvy byl původně stanoven na 29.9.2017 a ze strany SFŽP ČR 

nakonec prodloužen do 30.11.2017, což zhotoviteli umožní dodržet podmínku podání žádosti o dotaci do 

70. výzvy OPŽP. 

 

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se 

stanovuje, že žádost o dotaci na výše uvedenou akci bude podaná do 30.11.2017, v rámci 70. 

výzvy OPŽP, a že celá I. etapa Díla bude předaná k tomuto datu.  

II.  

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava termínu plnění I. etapy smlouvy. Z výše uvedených důvodů se 

smluvní strany dohodly na této úpravě termínu plnění I. etapy:   

 

V článku 3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 3.1., první odrážka, se vypouští text „Tato (I.) etapa proběhne 

do 29.9.2017“ a nahrazuje se novým textem „Tato I. etapa proběhne do 30.11.2017“.  

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku, se nemění a 

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel. 

 

 

V Protivíně, dne 28.9.2017 V Praze, dne 28.9.2017 

 

 

   
   

Krajské školní hospodářství České 

Budějovice 

Bc. Petr Stehlík, ředitel 

Objednatel 

 Energy Benefit Centre a.s. 

 

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 

Zhotovitel 


